EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZIMANOTFAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIZSMANOTFAEIO"

Mapaokeun, 2 AskeuBplov 2022

MpoypapHATIOMEVEG XELPOUPYLKEC EMEUPACELC
(Alota Xelpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS

2022001857  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 4 21/9/2022  12/12/2022

2022001870  XOAOKYSTEKTOMH 3 21/9/2022  15/12/2022

2022002088  AMOKATASTAZH KOIAIOKHAHE (MAASTIKH) 4 12/10/2022 15/2/2023

2022002155  XOAOKYSTEKTOMH 3 20/10/2022 5/12/2022

2022002158  XOAOKYSTEKTOMH 3 19/10/2022  21/12/2022

2022002198  XOAOKY:TEKTOMH 2 26/10/2022 8/12/2022

2022002259  XOAOKYSTEKTOMH 3 1/10/2022 2/1/2023

2022002320  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 3 4/11/2022 19/1/2023

2022002321  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 3 4/11/2022 12/1/2023

2022002341  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 7/11/2022 22/2/2023

2022002342  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 4 2/11/2022 2/3/2023

2022002343  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 8/11/2022 9/3/2023

2022002344  ANOKATASTASH OM®AAOKHAHS (MAASTIKH) 3 8/11/2022 2/2/2023

2022002345  XOAOKY:TEKTOMH 4 8/11/2022 9/2/2023

2022002351  AMOKATASTASH OM®OAAOKHAHS (MAASTIKH) 2 7/11/2022  12/12/2022

2022002352  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 3 19/10/2022 7/12/2022

2022002353  OYPEOEIAEKTOMH 3 3/10/2022 7/12/2022

2022002354  XOAOKYSTEKTOMH 3 11/10/2022 5/12/2022

2022002355  OYPEOEIAEKTOMH 3 27/10/2022  12/12/2022

2022002356  XOAOKYSTEKTOMH 3 4/10/2022  14/12/2022

2022002375  XOAOKYSTEKTOMH 3 10/11/2022 26/1/2023

2022002376  XOAOKYSTEKTOMH 4 10/11/2022 7/3/2023

2022002377  XOAOKYSTEKTOMH 3 18/10/2022 10/1/2023

2022002378  OYPEOEIAEKTOMH 3 18/10/2022 12/1/2023

2022002381  XOAOKYSTEKTOMH 3 18/10/2022 17/1/2023

2022002382  XOAOKYSTEKTOMH 3 5/10/2022 5/1/2023

2022002402  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 3 11/11/2022 9/2/2023

2022002445  KOAOZTOMIA (SYTKAEIZH) 2 16/11/2022  12/12/2022
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XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHS  EMEMBASHS

2022002446  AMOKATASTAZH O3XEOBOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 16/11/2022 4/1/2023

2022002450  OYPEOEIAEKTOMH 3 16/11/2022 4/1/2023

2022002474  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 18/11/2022 8/12/2022

2022002475  XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH) 3 18/11/2022 23/1/2023

2022002477  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 18/11/2022 5/12/2022

2022002489  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS (AE) 3 21/11/2022 6/2/2023

2022002508  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 3 18/11/2022  29/12/2022

2022002509  AMOKATASTASH BOYBONOKHAHS (MAASTIKH) 3 10/10/2022 3/1/2023

2022002510  AMOKATASTAZH OM®AAOKHAHS (MAASTIKH) 3 28/9/2022 21/2/2023

2022002566  AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO) 2 25/11/2022 12/1/2023

2022002567  XOAOKYSTEKTOMH 3 25/11/2022 10/1/2023

2022002568  AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO) 3 25/11/2022 17/1/2023

2022002569  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 25/11/2022 5/12/2022

2022002570  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 2 25/11/2022 10/1/2023

2022002573  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 2 18/11/2022 8/12/2022

2022002574  OPOO3ITMOEIAEKTOMH 1 25/11/2022  12/12/2022

2022002591  XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH) 3 25/11/2022 12/1/2023

2022002592  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 1 30/11/2022  12/12/2022

2022002595  MOAYOZQAHS BPOrXOKHAH 3 25/11/2022 5/1/2023

XEIPOYPTIKO TMHMA: AFTEIOXEIPOYPIIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS

2022001863  TAMHNEKTOMH (KAI TOMIKH EKTOMH KIPZQN) 3 21/9/2022 5/12/2022

2022001920  SAGHNEKTOMH 4 27/9/2022  19/12/2022

2022001928  SAGHNEKTOMH 4 28/9/2022 16/1/2023

2022002243  SAOHNEKTOMH 4 26/10/2022 23/1/2023

2022002255  SAGHNEKTOMH (AP.ISTEPH) 4 26/10/2022 16/1/2023

2022002261  SAGHNEKTOMH 3 2/11/2022 23/1/2023

2022002262  SAGHNEKTOMH (AE) 4 26/10/2022 16/1/2023

2022002447  SAOHNEKTOMH 3 16/11/2022 30/1/2023

2022002448  SAOHNEKTOMH 2 16/11/2022  12/12/2022

2022002449  SAOHNEKTOMH 3 16/11/2022 16/1/2023

2022002451  SAGHNEKTOMH (APISTEPH) 4 17/11/2022 6/2/2023
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MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002452

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022001516
2022001530
2022001531
2022001532
2022001641
2022001643
2022001644
2022001856
2022001860
2022001861
2022001862
2022002223
2022002224
2022002245
2022002257
2022002258
2022002260
2022002274
2022002275
2022002276
2022002277
2022002278
2022002279
2022002280
2022002281
2022002282
2022002283
2022002284
2022002305

XEIPOYPTIKO TMHMA: AFTEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
JAOHNEKTOMH (AEZIA)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ

XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

EINEOXTOMIA (ZYTKAIZH)
2KQAHKOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
AMOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
2KQAHKOEIAEKTOMH

ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
AMOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOzKOMIKH)
AMNMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

17/11/2022

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMH2HX

29/7/2022
28/7/2022
28/7/2022
26/7/2022
14/8/2022
17/8/2022
17/8/2022
19/9/2022
19/9/2022
19/9/2022
19/9/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
23/9/2022
25/10/2022
26/10/2022
3/10/2022
26/9/2022
26/9/2022
26/9/2022
11/10/2022
17/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
11/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
2/11/2022

HM/NIA
EMEMBA2H2

6/2/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAXH2

14/12/2022
8/12/2022
19/1/2023
12/1/2023

15/12/2022

22/12/2022

15/12/2022
12/1/2023

29/12/2022

29/12/2022

22/12/2022

4/5/2023
2/3/2023
8/12/2022
26/1/2023
10/1/2023
11/1/2023
9/2/2023
2/2/2023
2/2/2023
7/2/2023
21/2/2023
22/2/2023
23/2/2023
28/2/2023
27/2/2023
23/2/2023
28/2/2023
26/1/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002306
2022002307
2022002308
2022002309
2022002310
2022002313
2022002350
2022002359
2022002360
2022002370
2022002436
2022002437
2022002438
2022002439
2022002440
2022002485
2022002487
2022002529
2022002530
2022002534
2022002599
2022002600
2022002601
2022002602
2022002603
2022002604

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002059

2022002070
2022002288
2022002531

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
2KQAHKOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XONAOKYZTEKTOMH
2KQAHKOEIAEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH KOIANIOKHAHZ (M.T.X.)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
ATIOKATAXTAZH KOIANIOKHAHZ
ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
AMOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP)
AQAIPEZH MOAYMOAA (XOAHADOXOY KYZTHZ)
XOAOKYZTEKTOMH
XONAOKYZTEKTOMH

KOAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2

EKTOMH AYXENA KYZTHZ (AIATOMH KYZTIKOY
AYXENA)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH AP.)
OMTIKH OYPHOPOTOMH

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
4/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2
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KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

3

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMH2HX

2/11/2022
2/11/2022
1/11/2022
31/10/2022
31/10/2022
31/10/2022
4/11/2022
4/11/2022
4/11/2022
24/10/2022
9/11/2022
11/11/2022
7/11/2022
7/11/2022
9/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
28/11/2022
18/11/2022
18/11/2022

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

11/10/2022

8/9/2022
27/10/2022
23/11/2022

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBA2H2

14/2/2023
16/2/2023
16/3/2023
7/3/2023
8/3/2023
14/3/2023
27/12/2022
26/1/2023
24/1/2023
6/12/2022
22/12/2022
27/12/2022
3/1/2023
3/1/2023
21/3/2023
17/1/2023
22/3/2023
22/12/2022
6/12/2022
8/12/2022
13/12/2022
20/12/2022
10/1/2023
28/12/2022
9/3/2023
25/1/2023

MPOTP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZH2

12/1/2023

25/12/2022
13/1/2023
12/12/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002532
2022002533
2022002535
2022002572
2022002608
2022002609
2022002610
2022002612
2022002613
2022002617
2022002618
2022002619
2022002620

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002058
2022002060
2022002122
2022002124
2022002137
2022002204
2022002244
2022002246
2022002247
2022002248
2022002250
2022002251
2022002252
2022002253
2022002254
2022002270
2022002271

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
KYZTEKTOMH (PIZIKH)

MPOXTATEKTOMH
OYPHTHPOZKOIMMHZH
MPO2TATEKTOMH

AIOYPHOPIKH EKTOMH @HAQMATQN (KYZTEQZ)
AMOKATAZTAZH YAPOKHAHZ
AMOKATAZTAZH KIPXOKHAHZ
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
TOMNOGETHZH Pig-Tail
KYZTEOAIOOTPIWIA

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

1

NN

XEIPOYPIIKO TMHMA: OPOAAMOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMMEMBAZH2
TPAMMEKOYAEKTOMH (A.O.)

AQAIPEZH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

23/11/2022
23/11/2022
25/11/2022
10/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
30/11/2022

2/12/2022

2/12/2022
22/11/2022
24/11/2022

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

10/10/2022
10/10/2022
14/10/2022
12/10/2022
18/10/2022
18/10/2022
31/10/2022
24/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
24/10/2022
26/10/2022
26/10/2022

1/11/2022

1/11/2022

HM/NIA
EMEMBA2H2

4/12/2022
5/12/2022
12/12/2022
16/12/2022
7/12/2022
7/12/2022
7/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
7/12/2022
14/12/2022
9/12/2022
8/12/2022

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

6/12/2022
17/1/2023
6/12/2022
17/1/2023
7/12/2022
21/12/2022
6/12/2022
15/12/2022
21/12/2022
8/12/2022
8/12/2022
8/12/2022
8/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
7/12/2022
6/12/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002289
2022002290
2022002294
2022002296
2022002298
2022002299
2022002300
2022002346
2022002347
2022002349
2022002357
2022002358
2022002362
2022002364
2022002366
2022002369
2022002383
2022002384
2022002392
2022002393
2022002394
2022002395
2022002397
2022002398
2022002400
2022002413
2022002414
2022002415
2022002416
2022002417
2022002418
2022002419
2022002420
2022002421

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.) 3
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (istent) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.) 2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
EKTPOMIO (BAEQAPOXAAAZH) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 3
AODAIPEXH KATAPPAKTH 2
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
2

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

2/11/2022
2/11/2022
2/11/2022
2/11/2022
2/11/2022
2/11/2022
2/11/2022
7/11/2022
7/11/2022
7/11/2022
7/11/2022
4/11/2022
8/11/2022
8/11/2022
8/11/2022
9/11/2022
10/11/2022
10/11/2022
9/11/2022
8/11/2022
9/11/2022
9/11/2022
9/11/2022
9/11/2022
2/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022

HM/NIA
EMEMBAXH2

15/12/2022
6/12/2022
13/12/2022
6/12/2022
8/12/2022
17/1/2023
13/12/2022
6/12/2022
6/12/2022
13/12/2022
10/1/2023
11/1/2023
7/12/2022
11/1/2023
14/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
14/12/2022
18/1/2023
19/1/2023
13/12/2022
13/12/2022
8/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
19/1/2023
19/1/2023
12/1/2023
8/12/2022
15/12/2022
13/12/2022
6/12/2022
15/12/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002422
2022002423
2022002424
2022002425
2022002426
2022002427
2022002429
2022002430
2022002433
2022002454
2022002455
2022002458
2022002459
2022002461
2022002463
2022002464
2022002465
2022002483
2022002499
2022002500
2022002501
2022002503
2022002504
2022002505
2022002506
2022002513
2022002514
2022002516
2022002518
2022002519
2022002520
2022002521
2022002522
2022002523

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AODAIPEXH KATAPPAKTH

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A..O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH OHAQMATQN (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

[ERN

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH

R W NN Wy W N

AQAIPEZH NTEPYTIOY (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

[ERN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ATIOKATAXTAXH BAEQAPOMTQIHZ
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEXH KATAPPAKTH (A.O.)

N N N N N NMNW

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
14/11/2022
10/11/2022

1/11/2022
16/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
17/11/2022
15/11/2022

14/3/2022
15/11/2022
15/11/2022
18/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
23/11/2022
22/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022
23/11/2022

HM/NIA
EMEMBAXH2

13/12/2022
8/12/2022
17/1/2023

15/12/2022

13/12/2022
6/12/2022

13/12/2022

15/12/2022

21/12/2022
7/12/2022

13/12/2022

1/2/2023

21/12/2022

1/2/2023

28/12/2022

21/12/2022

21/12/2022
12/1/2023
6/12/2022
6/12/2022
12/1/2023

13/12/2022
10/1/2023

15/12/2022
10/1/2023
7/12/2022
7/12/2022
19/1/2023
28/2/2023
10/1/2023
19/1/2023
8/12/2022
26/1/2023
12/1/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002524
2022002544
2022002545
2022002547
2022002548
2022002549
2022002550
2022002551
2022002561
2022002562
2022002563
2022002564
2022002565
2022002575
2022002577
2022002578
2022002579
2022002580
2022002581
2022002582
2022002583
2022002584
2022002585
2022002586
2022002588
2022002589
2022002590
2022002594
2022002611
2022002615
2022002616

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYZH ANTI-VEGF

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

=

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

23/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
24/11/2022
23/11/2022
16/11/2022
16/11/2022
16/11/2022

5/10/2022
24/11/2022
24/11/2022
29/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
25/11/2022
27/11/2022
28/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
30/11/2022
15/11/2022

1/12/2022
30/11/2022

HM/NIA
EMEMBAXH2

17/1/2023
14/12/2022
15/12/2022

11/1/2023

25/1/2023

11/1/2023

8/12/2022

7/12/2022

7/12/2022

7/12/2022

7/12/2022

25/1/2023

15/3/2023

18/1/2023

24/1/2023

17/1/2023

12/1/2023

2/2/2023
2/2/2023

6/12/2022

26/1/2023

24/1/2023

10/1/2023

8/12/2022
14/12/2022

7/12/2022

25/1/2023
20/12/2022

7/12/2022
20/12/2022

10/1/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022001738
2022001923
2022001924
2022001925
2022001926
2022001927
2022002178
2022002180
2022002181
2022002322

2022002324
2022002325
2022002326
2022002327

2022002407
2022002408
2022002536
2022002552
2022002553
2022002554
2022002555
2022002556
2022002557
2022002558
2022002597
2022002614

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AQAIPEZH NMOAYMNOAA (FESS)
MIKPOAAPYITO2KOMHZH
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

3
3
3
3
3
XEIPOYPIIKOz KAGAPIZMOZ (FEES) 3
AOQAIPEZH NMOAYNOAA (PINOZ-MAPAPPINIQN- FESS) 4
AQAIPEZH (AAENOTOMH) 3
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 4

3

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
(YNEPTPOOIA KATQ PINIKQN KOTXQN)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

w »~ b W

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
(YNEPTPOO®IA KATQ PINIKQN KOTXQN)

ADAIPEZH (PINIKQN MOAYNOAQN (FESS))

N

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 2
AMYTAAAEKTOMH 1
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

AMYTAAAEKTOMH

3
3
3
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 3
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 3
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 4
AQAIPEZH (YNEPTPOOIA PINIKQN KOTXQN) 3
AMYTAAAEKTOMH 1

AMYTAAANEKTOMH 2

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

14/9/2022
21/9/2022
21/9/2022
21/9/2022
22/9/2022
23/9/2022
19/10/2022
19/10/2022
19/10/2022
26/10/2022

1/9/2022
2/11/2022
12/9/2022

26/10/2022

10/11/2022
11/11/2022
24/11/2022
16/11/2022
25/11/2022

7/11/2022

7/11/2022
16/11/2022
24/10/2022
23/11/2022
28/11/2022
24/11/2022

HM/NIA
EMEMBA2H2

6/12/2022
13/12/2022
6/12/2022
8/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
10/1/2023
13/12/2022
17/1/2023
20/12/2022

6/12/2022
14/2/2023

7/2/2023
31/1/2023

6/12/2022
13/12/2022
8/12/2022
5/1/2023
24/1/2023
13/12/2022
7/2/2023
3/1/2023
14/2/2023
10/1/2023
6/12/2022
13/12/2022

H AvarmAnpwtpia Alotkitpla
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Zwn PakomouAou



